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Unitech Pharma får ny industriell ägare 
 

 
Cobra Biologics, internationell tillverkare av biologiska läkemedel, blir ny ägare till Unitech Pharma 
i Matfors genom förvärv av 100 procent av aktierna i bolaget. 
 
Unitech Pharma etablerades 2003 i Matfors för att kunna erbjuda svenska och utländska bolag 
lättillgänglig och förstklassig produktion av läkemedel i små volymer för bl a kliniska prövningar 
liksom kommersiell läkemedelsproduktion. Anläggningen i Matfors har 20 års erfarenhet genom 
verksamhet som tidigare bedrivits av också Pharmacia och SBL Vaccin. 
 
Unitech Pharmas ägargrupp har till huvuddelen bestått av enskilda personer med gedigen erfarenhet 
från läkemedelstillverkning som också varit engagerade i den operativa driften av bolaget. Därutöver 
har verksamheten haft finansiell uppbackning från bland andra Investa Företagskapital, SamInvest 
och Norrlandsfonden.  
 
Cobra Biologics är idag en ledande och erfaren kontraktstillverkare av biologiska läkemedel, inklusive 
monoklonala antikroppar, rekombinanta proteiner, virus, DNA och celler för användning inom 
preklinisk fas till fas III. Cobra Biologics har sedan tidigare två GMP-godkända anläggningar, en i 
Södertälje och en utanför Manchester i England.  
 
- Förvärvet av Unitech Pharma är strategiskt mycket viktigt för Cobra. Genom Unitech Pharma får 
Cobra tillgång till en anläggning och 20 års erfarenhet av bio-produktion samt en toppmodern s k 
fill&finish anläggning, som bägge på ett perfekt sätt kompletterar Cobras nuvarande verksamhet. 
Detta är helt i linje med vår strategi att skapa tillväxt och att bredda vårt erbjudande i syfte att kunna 
erbjuda våra kunder bästa tänkbara service, säger Cobras VD Peter Coleman.  
 
Då Unitech Pharma etablerades i Matfors var det ägarnas syfte att komplettera den befintliga bio-
anläggningen med en toppmodern anläggning för fyllning av engångssprutor och vialer samt 
frystorkning. Anläggningen kunde invigas 2010.  
- Tiden är nu mogen att sätta in Unitech Pharma i ett stabilt industriellt sammanhang för att driva 
kommersialiseringen av verksamheten och skapa tillväxt och lönsamhet. Vi ser Cobras övertagande 
som en nära nog optimal lösning och är övertygade om den inte bara säkrar driften i Matfors under 
mycket lång tid framöver utan också kommer att skapa tillväxt och nya arbetstillfällen på orten, säger 
Anders Lidén, VD Investa Företagskapital.  
 
För mer information kontakta: 
Björn Sjöstrand, VD, Unitech Pharma, 072-712 51 20, Annette Elmqvist, VD, Unitech Biopharma, 070-
185 12 23, Anders Lidén, VD, Investa Företagskapital, 073-274 19 26, Peter Coleman, CEO, Cobra 
Biologics, +44 1782 714181 
 
 
Unitech Pharma erbjuder en helhetslösning för läkemedelsproduktion och bedriver kontraktstillverkning av läkemedel för 
kliniska studier och kommersiellt bruk. Företaget består av en enhet för biotekniskproduktion och en för produktion av 
aseptiska läkemedel. Den biotekniska enheten utvecklar och tillverkar rekombinanta proteiner genom fermentering, 
filtrering och kromatografering. Den aseptiska läkemedelsproduktionen sker med formulering, sterilfiltrering, fyllning i 
vialer alternativt i sprutor. Unitech Pharma erbjuder även frystorkning och slutsterilisering genom autoklavering. Bolaget 
har idag både svenska och internationella kunder för produktion av både kliniskt prövningsmaterial och kommersiella 
läkemedel. 


